SLOVENSKY POHAR 3. kolo

2024-05-05

BB Deti do Muz 11 10 8 5 0 Total %
BRINDZA Viktor

T LK BASTA Rimavské Sobota g 4 &g 8 2 JAE

o  Demmlerivo 2 5 12 11 4 223 656
LK Epirus

g Petkanic Daniel 0 0 2 15 17 91 268

BB Deti do 2ena 11 10 8 5 0 Total %

o ekt 5 3 16 8 2 253 744
LK Epirus

2 PoIere;cka Kristinka 3 5 10 13 3 228 671
LK Epirus

o DEneelbemia 1 3 11 14 5 199 585
Ivanska lukostrelecka druzina

BB Cadet Mui 11 10 8 5 0 Total %
Foldes Samuel

L Ivanska lukostrelecka druzina 3 7 10 12 2 243 71.5
GYENGE Adrian

2 K BASTA Rimavska Sobota 3 5 moazo3 231 679
Spindor Damidn

E Lukostrelecky klub Topol . e LU Al e
Chriastel Matus

4 Ivanska lukostrelecka druzina ! 2 7 9 2 212 624

5 Sl e 0O 3 10 15 6 185 544

Lukostrelecky klub route 66

Hassler Viktor
6 Ivanska lukostrelecka druzina 0 4 / 16 7 176 51.8

Lysina Jakub
7 Lukostrelecky klub route 66 0o 1 7 15 11 141 415
Kakalejcik Adam
8 SiKSpisské Viachy 0O 0 1 19 14 103 303
g  Kacek Jakub 0O 1 4 11 18 97 285

LK Presov



BB Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %

Repkova Juliana

LK Epirus 2 4 10 13 5 207 60.9

Brozmanova Sara
2 Lukostrelecky klub route 66 1 3 E 8 13 153 45.0

Cervena Sarah

SLK Spigské Vlachy 0 1 3 11 19 89 262

BB Senior Muz

! El?lé;%?é\é:rljnavské Sobota s [ER ! 2 55
2 E:}Eggtsrléyl'(bio;g radost 4 o136 0 288 847
g JanstoOndrej 4 12 11 7 0 287 844
4 funSenamin 5 9 14 5 1 282 829
g EllJilzasTra:I:caI:;”I:Iub Topol 2 L L 205 Gl
i s 7 v 2w
U Eﬁcgl?:ébggrtizénske . £ e 4 E el
8 I1\—/(;rr?sélilg Tuelfggtrelecké druzina > 4 6 7 2 258 /5.9
) ST s s m oo 3w
10 gﬁﬁ'g";?ézﬁéer\/lachy 3 6 13 10 2 247 726
UL Eﬂlig}c/r;gesrpod Magury 8 E 2 2 i
12 gggléokkier;{gtrel'ov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka 5 ! 10144 215 632
13 Yeaate . 3 5 8 13 5 212 624

14  Kostal Martin L 2 1 14 9 8 189 556
Ivanska lulostrelecka druzina

Cerveny Milan

15 ik spisské Viachy

0 2 8 17 7 169 49.7



BB Senior Zena Total %

Zitfanska Katarina
Lukostrelba pre radost 3 10 10 7 4 248 729

o Harabinova Jana 4 5 8 12 5 218 641
LK Epirus

Cuhakova Katarina

e Ivanska lulostrelecka druzina 0 7 m 8 8 198 58.2
4  HajekovaMagdaléna 2 2 10 14 6 192 565
Ivanska lukostrelecka druzina

> tﬁﬁgiﬂiéiﬂﬁmb route 66 3 3 5 17 6 188 553
o Kokt 112w e w s
7 21? lgrﬁﬁgﬁ AG 0o 3 7 19 5 181 532
8 E/Zl;iigvlilzj:snt?elecké druzina 0 6 6 189 173 50.9
BB Veteran Muz 11 10 8 5 0 Total %

1 NORNE HUSGIE 3D g w09
2 Sgll_élléggir:ijolen 2 6 % 9 1 255 750
g TR 2 6 13 9 4 231 679
4 Egr?glféplﬁ}(eorstrelecké druzina 2 7 12 8 5 228 67.1
5 &m;ﬁﬂ:y o 1 6 10 13 4 216 635
6 ESLi?’i(r(jE;apnre radost 2 4 9 14 5 204 60.0
/ Etzijgg:rgﬁelii?klub Topol © 1 9 15 201 59.1
8 E(E)dejrSaIé(\;/Lij:tAax:hery Bratislava 0 3 B9 7 195 574
o  Vasekligor 2 0 6 11 15 125 368

Lukostrelecky klub Stupava



BB Veteran Zena 11 10 8 5 0 Total %

Svetlikova Renata
1 LK Sagittarius 3 9 12 7 3 254 74.7
o Kubisova Daniela 3 7 10 11 3 238 700
LK Divin
g  VitezovaEva 1 3 12 13 5 202 594

CB Senior Muz %

Hutan Matej
U ARQUITIS Blatnica 0 3 7 15 9 161 47.4

Hutan Jakub
ARQUITIS Blatnica

0 2 4 13 15 117 34.4

CRB Senior Muz %
Loch Miroslav

[ Zdruzenie kusostrelcov - Kusostrelci.sk 15 17 2 0 0 351 103.2
Keseli Roland

2 LK Hubert Arrows 7 6 16 4 1 285 83.8

CU Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %

1 Kamenicka Karina 5 5 - - . T8 a0

SLK Spisské Vlachy

Dupkalova Alzbeta
2 sLK spisské Viachy 4 5 15 10 0 264 776

CU Cadet Muz 11 10 8 5 1] Total %

Krajiidk Matej
T SLK Spisské Viachy 12 16 4 2 0 334 982

Karas Tomas
2 Lukostrelecky klub Topol mo1s 6 2 0 329 96.8



CU Senior Muz %

NEUFELD Jené

LK BASTA Rimavska Sobota 9 10 3 2 0 343 100.9

Kurucz Miroslav
2 LK Hubert Arrows 11 13 10 O 0 331 97.4

Gilani Miroslav 10 8 14 2 0 312 91.8

ARQUITIS Blatnica
4 Elgngirsf:zn?iésvlijdvory nad Zitavou 7 1M 14 2 0 309 90.9
R S 10 9 11 4 0 308 906
6 LR Varin 3D 7 14 9 3 1 304 894
/ Xfcfﬁgytlléﬁﬁ)éGeronimo Trnava 8 155 S 1 303 89.1
8 Egglsntr'\:fegig klub Topol 7 10 12 5 0 298 876
? X?cfﬁgyplzlﬁ)l Geronimo Trnava 7 mo12 3 1 298 87/.6
10 tﬁigztﬁgcky' Kiub Topor 8 8 13 4 1 292 859
! Eﬁﬁftiwé?f’e'?evcky klub Sarisské Michalany 6 12 7 9 0 287 844
12 _E_;_Oledowé Patrik 5 10 13 5 1 284 83.5
18 \L/lijcligspt?zlaécky klub Bratislava 7 9 10 7 1 282 829
14 ggg?gk'\g?it;;%\iﬁ:kostrerby Baka - ljisz baratok térsasagaBaka /  © 1% 5 1~ 282 829
15 \S/SI:r?g\I/rc])ggItégky Klub Sarisské Michalany 4 12 10 7 1 279 821
16 ESILéois{\:I;g(i:rI](y klub Bratislava 7 4 10 9 4 242 71.2
17 pholnar Peter 3 6 9 14 2 235 69.1

Cani di carte



CU Veteran Muz Total %

Barla Ladislav
! Horehronské luky 6 10 10 6 2 276 81.2

Miskuf Stanislav

2 Sportovostrelecky klub Sarigské Michal'any 6 8 10 8 2 266 /8.2
8 sz,eﬁ', tg{?: 7 7 11 6 3 265 779
HU Deti do Zena 11 10 8 5 0 Total %

. B
HU Deti do Muz 11 10 8 5 0 Total %

1 igg‘]&]'\'fgtgimica 12 13 7 1 1 323 95.0
2 'K BASTA Rimaveké Sobota 8 14 9 2 1 30 912
3 E?jﬁl?rlnDrg\cliiij/el’ké Kapus$any 6 10 16 2 0 304 89.4
HU Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %

1 !Bl]ranové Kristina _ . : : 28 965
2 Esggﬁgléec?lfybﬁlﬁa Topol g8 10 12 3 1 299 87.9
3 Ejl?ggrreelgzzkf ELIJIS route 66 3 13 13 5 0 292 859
4 E&egggg:r?ga Dorota 10 9 5 10 0 290 85.3
HU Cadet Muz 11 10 8 5 0 Total %

! LMui%l;c;rz:Zf:ijy klub Topol 1“4 13 5 2 0 334 982
2 iaRéékLlljllﬁg 'Igllgftﬁjica 7 17 5 5 0 312 91.8
3 (L;PIEB'X%E': cIieiinr:]avsk'ci Sobota 77 16 3 1 290 853
4 Janik Alex 1 7 14 10 2 243 71.5

ARQUITIS Blatnica



HU Senior Muz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pogany Mikulas
LK Nimrod Velké Kapusany

RACSKO GYULA
LK BASTA Rimavska Sobota

BALOGH Gébor
LK BASTA Rimavska Sobota

Jakubec Filip
SKP LUGER Zilina

Nagyferencz Ladislav
Lukostrelecky klub route 66

Szabd Attila
SZIU

Hanus Michaj
SKP LUGER Zilina

Sz4az Frantisek
Cani di carte

NAGY VGYORGY
LK BASTA Rimavska Sobota

Budran Vladimir

PalSa Peter }
Sportovostrelecky klub Sarisské Michalany

Vilim Peter
LK Dobsina

Flilemits Kristian
SZIU

olexa Lubomir 3
Sportovostrelecky klub Sarisské Michalany

Goc€ Rébert
Lukostrelecky klub Topol

FidricthorlTlévé
HORNE HUSCIE 3D

FELED)( Michal
LK BASTA Rimavska Sobota

Novotny Eduard
Lukostrelecky klub Topol

BRINDVZA st. Peter
LK BASTA Rimavska Sobota

11

10

11

17

10

11

10

10

10

14

11

14

13

14

16

12

18

12

11

13

13

10

13

11

310

305

304

304

303

298

296

295

294

293

289

278

277

262

256

250

238

231

211

%

91.2

89.7

89.4

89.4

89.1

87.6

87.1

86.8

86.5

86.2

85.0

81.8

81.5

771

75.3

73.5

70.0

67.9

62.1



HU Senior Zena 11 10 8 5 0 Total %

Bejticova Jana 2 7 11 13 1 245 72.1

LK Dobsina

Vilimova Maria
2 K Dobsina 4 6 12 8 4 240 70.6
g OISO DIEGE 3 3 11 13 4 216 635

HORNE HUSCIE 3D

Kocisova Alica

4 LK Nimrod Velké Kapusany ! 6 1013 4 216 63.5
HU Veteran Muz 1 10 8 5 0 Total %

1 fEaLly;oﬁiro' 8 9 12 5 0 299 879
B P ow a1 e
4 EEOF',‘E"RSJE‘(""” 3 9 18 2 2 277 815
5 e e 3 8 12 10 1 259 762

Sportovostrelecky klub Sarigské Michalany

OL Deti do Muz Total %

Cerveny Samuel

SLK Spisské Vlachy 6 10 14 3 1 293 86.2

OL Cadet Muz Total %

Kicko Denis

SLK Spisské Vlachy 6 6 12 7 3 257 75.6

Hutan Maxim
ARQUITIS Blatnica 1 2 13 14 4 205 60.3

Sekerka Jakub
8 ARQUITIS Blatnica 3 1 9 17 4 200 588

OL Cadet Zena Total %

Klasové Nina
Ivanska lukostrelecka druzina 0 7 15 120 250 73.5
Topoliova Monika

SLK Spiéské Vlachy 4 3 7 12 8 190 55.9



PBHB Deti do Muz Total %

Hank David

Filakovski vici - Fileki Farkasok 3 4 14 8 S 225 66.2

Kralik Lubomir

*Kysucki vici* 2 0 10 15 7 177 52.1

PBHB Cadet Muz Total %

Kralik Marek

*Kysucki vici* 2 2 8 14 8 176 51.8

PBHB Senior Zena 1M 10 8 5 0 Total %

1 ,’fg's";‘(’:‘li? ot puzana 4 3 12 13 2 235 69.1
2 thzaer'errs‘ag'gro"é Kristina o 3 8 16 7 174 512
g Novotkovd Jana 1 1 3 14 15 115 338
4 [\lovotkové Viktoria 0 2 4 11 17 107 315
5 Kralikova ml. Zuzana 0 1 2 11 20 81 238

*Kysucki vici*



PBHB Senior Muz

Csori Viktor
Filakovski vici - Fileki Farkasok

Kralik Lubomir

2 *Kysucki vici*
3 Bystrican Matus
LK 3bec Partizanske
4 Lelkes Laci
Nagyfédémesi ijdszok
5 Caban Richard
Antares 3D
6 Palcso Stefan
Filakovski vlci - Fuleki Farkasok
7 Rys Jan
Spolok ,Karpatsky Gunar "
8 Kovacik Marek
LK 3bec Partizanske
9 Zajac Juraj
LK 3bec Partizdnske
10 Horvath Peter 0
Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljdsz baratok tarsasaga Baka
11 Kolesna¢ Maros
LK 3bec Partizanske
12 Hajko lvan

Ivanska lukostrelecka druzina

PBHB Veteran Muz

Nagy Robert
Filakovski vici - Flleki Farkasok

Horvath Béla

2 Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljdsz baratok tarsasaga Baka 2
3 Novotka Jozef
4 Matejov Jozef
LK 3bec¢ Partizanske
5 Nagy Tibor
Filakovski vici - Fiileki Farkasok
6 Tison FrantiSek
LK Epirus
7 Konde Robert

13

13

12

12

11

12

11

17

21

14

21

14

16

16

13

11

13

17

14

14

12

14

10

11

13

253

247

231

212

206

203

198

173

173

167

140

116

189

179

172

168

149

146

133

%

74.4

72.6

67.9

62.4

60.6

59.7

58.2

50.9

50.9

491

41.2

34.1

55.6

52.6

50.6

49.4

43.8

42.9

39.1



TRLB Deti do Zena 11 10 8 5 0 Total %

Horvathova Emma
! Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka ! “ 1 126 199 58.5

TRLB Cadet Zena 11 10 8 5 0 Total %

Horvathova Anna
Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka 2 4 2 RO 184 541
Kolevova Sofia

HORNE HUSCIE 3D 1 1 2 12 18 97 285

TRLB Senior Muz

NEMETH L&szl6

LK BASTA Rimavska Sobota 2 4 19 7 2 249 732

Koci$ Ferdinand
2 LK Nimrod Velké Kapusany 2 6 9 14 3 224 659

Konig Radek
3 HORNE HUSCIE 3D 1 4 14 12 3 223 65.6
Macko Martin
4 Lukostrelecky klub Topol 0 4 12 14 4 206 60.6
5 Pircsak Atla 2 2 13 0 7 196 57.6

Antares 3D

Dovrtel Lubos$
6 Spolok , Karpatsky Gunar " 2 3 S 14 10 162 47.6

Jusko Marcel
/ Archery Team 2008 Michalovce 1 1 4 9 19 98 2838



TRLB Senior Zena

GULYAS Melinda
LK BASTA Rimavska Sobota

Gildniova Michaela

2 ARQUITIS Blatnica
3 Hajdakova Lucia
Antares 3D
4 Rédey Zuzana
LK Legolas
5 Hrabovcova Terézia
0Z Cech Terra de Selinan
6 Benkovicova Barbara
LK 3bec Partizdnske
7 Juskova Martina

Archery Team 2008 Michalovce

TRLB Veteran Muz

Kondicz FrantiSek 5
LK Artemis Dvory nad Zitavou

Mekys Peter

2 LK 3bec Partizdnske
3  POPOVICS JANOS
LK BASTA Rimavska Sobota
4 Maijchrovi¢ lvan
5 Stranak Rébert
LK 3bec Partizdnske
6 Bivnder Dusan
KSL Robin Zvolen
7 Prevaj Jan
Vres
8 Celjuska Peter

LO TJ Slavia UVLF Kosice

12

11

12

17

12

14

10

11

12

12

13

16

12

17

14

13

17

15

11

13

13

20

249

190

172

138

137

119

87

266

227

220

209

201

194

189

180

%

73.2

55.9

50.6

40.6

40.3

35.0

25.6

78.2

66.8

64.7

61.5

59.1

57.1

55.6

52.9



TRRB Deti do Muz 11 10 8 5 0 Total %

San Michal
U LK 3beé Partizanske 7 7 13 7 0 286 84.1

Jusko Maximilian
2 Archery Team 2008 Michalovce 0 3 8 17 6 179 526

8 Eﬁcgtl)\ggtlgirtizénske 0 4 8 15 7 179 526
4 il:c':stlfgr)}ftli'seteini? 2008 Michalovce ! ! 8 v 17050.0
TRRB Deti do Zena 1M 10 8 5 0 Total %

U EEVBI?ASéZTiI IFQ{'iAmavskél Sobota © “ R 23 R
2 ggglflzo[;nrigt\;?oélIil?lfczztrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka 2 4 10144 212 624
3 \ORNE HOSCIE 3D 14 M 18 5 204 600
4 ['l::i:ciui{[r:gl\:aécltgiiruat??reéov ! ! 10175 186 54.7
5 ["&”ﬁgg‘g‘f’o"é Elg 2 2 8 16 6 186 547
6 EﬁpEk;‘r’fsBetka o 1 12 13 8 171 503
TRRB Cadet Zena 1M 10 8 5 0 Total %

L ELyklf)os\{[?elA;g)li;rl]((lerlz PreSov . . 2 R A e
2 iﬂg‘r’(‘a’g priam 1 1 9 14 9 163 479
. El?ggg': éitln'\;ﬁské Sobota L L - 2 82 and
4 /Eit;?;rlé?sngZSéfia 21 3 18 10 146 429
5  NEIOEER 1 2 5 13 13 136 400

LK DobSina



TRRB Cadet Muz 1 10 8 5

Hubik Alex
Ivanska lukostrelecka druzina

Mezei Fabian 1 7 7 18
Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka

Macko Matus
Lukostrelecky klub Topol

HOLLO MARCELL

LK BASTA Rimavska Sobota

TRRB Senior Zena 11 10 8 5
Hronkovicova Maria
Lukostrelba pre radost 4 e 127
Rakovska Livia 9 g 9 10

Archery Klub Geronimo Trnava

Mélkoyé E,rivkg
HORNE HUSCIE 3D

Niznerova Paulina 0

Lukostrelecky klub Topol 5 8 18
Micova Martina 1 5 10 12

HORNE HUSCIE 3D

REVESZ KISZELA KINGA
LK BASTA Rimavska Sobota

Reckova Martina
LK 3bec Partizanske 0 3 8 18

Lackové Nikola
LK Varin 3D

Vajdova Viktoria 0 2

0

2

1

6

12

0

233

227

194

137

265

224

209

204

201

194

184

166

147

Total %

68.5

66.8

57.1

40.3

Total %

77.9

65.9

61.5

60.0

59.1

57.1

54.1

48.8

43.2



TRRB Senior Muz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Varga Jozef

Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka €

Malek Petgrv .
HORNE HUSCIE 3D

Varga Maté
Fred Bear LK Komoca

Stach Stanislav
Lukostrelecky klub Presov

Sun Michal
LK 3bec¢ Partizanske

Csizmadia Imrich
Lukostrelecky klub Presov

Baranyai Zsolt
LK Hubert Arrows

Kovac Jan
ML3D TJ Druzstevnik Mnichova Lehota

Zigd Marian
Antares 3D

Krajcovi¢ Jozef

Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljdsz baratok tarsasaga Baka !

Polacik Lukas
Lukostrelba pre radost

Paskuliak Rébert
ARQUITIS Blatnica

Wenczel Tamas
Cani di carte

Vanovcan Juraj
Lukostrelecky klub Topol

BALAZ Jozef
LK BASTA Rimavska Sobota

Bobek Roland
Antares 3D

Minarovi¢ Juraj
LK Topol

Hrebenar Martin
LK Dobsina

Sekerka Michal
ARQUITIS Blatnica

16

14

13

10

15

16

15

13

15

12

13

13

11

11

13

11

10

13

10

11

10

12

12

12

14

12

17

13

13

296

271

271

265

252

244

243

241

240

231

229

227

225

222

208

205

202

200

193

%

87.1

79.7

79.7

77.9

74.1

71.8

71.5

70.9

70.6

67.9

67.4

66.8

66.2

65.3

61.2

60.3

59.4

58.8

56.8



TRRB Veteran Muz

Jakab Laszl6
Ostorosi SE

Téth Ladislav

2 Filakovski vici - Flileki Farkasok

3 Csomor Ladislav 4
Spolok priatelov lukostrel'by Baka - ljasz baratok tarsasaga Baka

4 [3|tto Jan

5 Batora Lubomir
Lukostrelci pod Vysokou

6 Zahorsky Tibor

7 Antalic Peter
SK Orlik SLIAC

8 Kocourek Bohumil

AC Nove Zamky

14

17

16

14

13

11

15

14

14

283

278

272

238

235

221

168

124

%

83.2

81.8

80.0

70.0

69.1

65.0

49.4

36.5



